

# **VOGNMAND LENNART LARSEN, JELLING ApS**

Fårupvej 13  
7300 Jelling

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/05/2016**

---

**Kurt Kristiansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           VOGNMAND LENNART LARSEN, JELLING ApS  
Fårupvej 13  
7300 Jelling

CVR-nr:               26710596  
Regnskabsår:       01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**    Den Jyske Sparekasse  
Gorms Torv 1  
7300 Jelling  
DK Danmark

**Revisor**               KKREVI v/Kurt Kristiansen  
Rensdyrvej Rensdyrvej 17  
7100 Vejle  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i vognmandsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 495 t.kr., hvilket er en forringelse på 30 t.kr. i forhold til sidste år. Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Fremtiden

Ledelsen forventer konsolidering af selskabet i de kommende år, forudsat at der ikke sker en forringelse af konkurrencesituationen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger .....		-86.378	-132.485
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-86.378</b>	<b>-132.485</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>308.302</b>	<b>845.332</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>221.924</b>	<b>712.847</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		342.296	-8.702
Andre finansielle indtægter .....		57.901	3.150
Andre finansielle omkostninger .....		-5.839	-12.589
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>616.282</b>	<b>694.706</b>
Skat af årets resultat .....	1	-121.194	-169.188
<b>Årets resultat .....</b>		<b>495.088</b>	<b>525.518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	49.900
Overført resultat .....		444.488	475.618
<b>I alt .....</b>		<b>495.088</b>	<b>525.518</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.250.161	1.932.047
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.250.161</b>	<b>1.932.047</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.829.075	888.224
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.829.075</b>	<b>888.224</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.079.236</b>	<b>2.820.271</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		45.645	133.936
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>45.645</b>	<b>133.936</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		883.276	796.082
Andre tilgodehavender .....		15.739	15.739
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>899.015</b>	<b>811.820</b>
Likvide beholdninger .....		267.845	567.722
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.212.505</b>	<b>1.513.478</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.291.741</b>	<b>4.333.749</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overkurs ved emission ....		491.287	491.287
Overført resultat ....		1.881.124	1.436.636
Forslag til udbytte ....		50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.623.011</b>	<b>2.177.823</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		51.654	135.882
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>51.654</b>	<b>135.882</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		527.877	1.005.855
Skyldig selskabsskat .....		161.177	90.973
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		928.022	923.217
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.617.076</b>	<b>2.020.045</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.617.076</b>	<b>2.020.045</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.291.741</b>	<b>4.333.749</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	491.287	1.436.636	49.900	2.177.823
Betalt udbytte .....				-49.900	-49.900
Årets resultat .....			444.488	50.600	495.088
Egenkapital, ultimo .....	200.000	491.287	1.881.124	50.600	2.623.011

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 200.000 kr.

Anparten er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	204.575	103.666
Ændring af udskudt skat	-84.228	65.608
Regulering vedrørende tidligere år	847	-86
	<u>121.194</u>	<u>169.188</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	<u>350.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>350.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-350.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-350.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	2.733.562
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>2.733.562</b>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-801.515
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-681.886
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-1.483.401</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>1.250.161</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kr.	Aktier kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	876.731
Tilgang	xxx.xxx	598.555
Afgang	-xxx.xxx	-23.369
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>1.451.917</b>
Nettoopskrivninger primo	xxx.xxx	11.492
Årets regulering	-xxx.xxx	365.666
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>377.158</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>1.829.075</b>

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nedennævnte anpartshaver ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:  
Vognmand Lennart Løkkegaard Larsen, Fårupvej 13, 7300 Jelling